
Wielka Gala – 30 Lat Wolności RP

14 czerwca 2019 r. w Sangate Hotel Airport w
Warszawie odbyła się WIELKA GALA „30 LAT WOLNOŚCI
RP” podczas, której poznaliśmy Laureatów: – XVI edycji 
Plebiscytu „Orły Polskiej Przedsiębiorczości”,- XI edycji 
Plebiscytu „Orły Polskiego Samorządu”,  – XII edycji
konkursu „Orły Polskiego Budownictwa”.

Organizatorem ww. inicjatyw jest Ogólnopolska Federacja Przedsiębiorców i Pracodawców
– Przedsiębiorcy.pl, Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i Usług oraz Narodowy
Instytut Rozwoju Przedsiębiorczości.
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Wielką Galę, w której uczestniczyło ok. 750 osób, otworzył Gospodarz Wieczoru Pan Robert
Składowski – Prezes Federacji Przedsiębiorcy.pl, który powitał zebranych gości.

W swoim wystąpieniu odwołał się do wydarzeń związanych z rokiem 1989, które miały
wpływ na zmiany społeczno-gospodarcze w naszym kraju i dzięki którym możliwy był
rozwój polskiej przedsiębiorczości. Podkreślił jak duże znaczenie miało i ma do tej pory
przenikanie się trzech środowisk: przedsiębiorców, samorządowców i środowiska
naukowego.  Serdecznie pogratulował nagrodzonym dziękując im za ich zaangażowanie i
ciężką pracę. Słowa uznania – w imieniu Ministra Finansów Pana Mariana Banasia –
przekazał zgromadzonym Doradca w Gabinecie Politycznym Ministra Finansów Pan Tomasz
Tokarski.

Po jego wystąpieniu głos zabrał Pan Janusz Piechociński – Wicepremier, Minister
Gospodarki w latach 2012 – 2015, a obecnie Prezes Izby Przemysłowo-Handlowej Polska-
Azja. Galę w znakomity sposób poprowadzili Joanna Jabłczyńska i Krzysztof Ibisz.

Uroczystość wręczenia nagród rozpoczęła się od uhonorowania Laureatów Plebiscytu „Orły
Polskiej Przedsiębiorczości 2019”, „Orły Polskiego Budownictwa 2019” oraz „Orły Polskiego
Samorządu 2019”. Zaszczytne statuetki wręczyli: Lesław Wiatrowski – Wiceprezes
Federacji Przedsiębiorcy.pl i jednocześnie Przewodniczący Rady Programowej oraz Pan
Tomasz Waźbiński – Prezes Mazowieckiego Zrzeszenia Handlu, Przemysłu i Usług.

Menedżerów i zarządzane przez nich firmy nagrodzono za nowoczesne produkty, usługi,
technologie i zarządzanie w oparciu o najwyższe standardy organizacji pracy oraz przy
pełnym poszanowaniu norm etyki biznesowej. Samorządy oraz włodarzy uhonorowano za
innowacyjne i prorozwojowe działania inwestycyjne oraz pozyskiwanie środków
zewnętrznych w zakresie ochrony środowiska, działań proekologicznych, infrastruktury
technicznej a także edukacji, kultury i sportu, polityki prorodzinnej. Emocjom nie było
końca. Po krótkiej przerwie z rąk Prezesa Izby Przemysłowo-Handlowej Polska-Azja Pana
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Janusza Piechocińskiego oraz Prezesa Polskiego Towarzystwa Lekarskiego Pana Profesora
Waldemara Kostewicza zaszczytne statuetki otrzymały firmy, które na przestrzeni
ostatnich 30 lat odniosły sukces i stały się wizytówką polskiej gospodarki.

Bez wątpienia kreatorami polskiej rzeczywistości były również samorządy, dlatego też
Wiceprezes Federacji Pan Piotr Podgórski oraz Członek Zarządu Mazowieckiej Izby
Rzemiosła i Przedsiębiorczości Pan Witold Buczyński wręczyli statuetki „Orzeł 30-lecia
Wolności RP” włodarzom tych gmin i powiatów, które w ocenie Rady Programowej zasłużyli
na najwyższe laury.

Część oficjalna zbliżała się powoli ku końcowi, jednakże zanim to nastąpiło na scenę
poproszono Prezesa Federacji Przedsiębiorcy.pl Pana Roberta Składowskiego oraz
Przewodniczącego Rady Programowej Federacji oraz twórcę ruchu przedsiębiorczości w
Polsce Pana Andrzeja Stępniewskiego, którzy nagrodzili OSOBOWOŚCI 30-lecia WOLNOŚCI
RP: przedsiębiorców, samorządowców, a także ludzie polityki, kultury, życia
społecznego.Panowie wręczyli również dyplomy uznania dla Partnerów Głównych Gali: –
Krotoski-Cichy- Aleje Sp. z o.o.

Po części oficjalnej nadszedł czas na zabawę, a goście bawili się przy muzyce gwiazd:
zespołu Czerwone Gitary, Michała Wiśniewskiego oraz Mateusza Mijala.

Podczas wieczoru przeprowadzona została również licytacja na rzecz Fundacji „Nasz
Przyjazny Dom”, której celem jest prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz 
wspierania i niesienia pomocy osobom niesamodzielnym, w szczególności osobom
niepełnosprawnym, niepełnosprawnym intelektualnie i ich rodzinom. W tym celu fundacja
wybudowała budynek, aby stworzyć w nim ośrodek na rzecz swoich podopiecznych. Dzięki
licytacji wspaniałych rzeczy udało się zebrać kwotę, która choć w niewielkim stopniu
pomoże dokończyć prace wewnątrz budynku.
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Więcej informacji na temat Laureatów na stronach:

www.orlybudownictwa.pl,

www.firmaroku.pl,

www.samorzady.org.pl

fot. mat. prasowe

NAGRODY SPECJALNE30-lecia Wolności RP

OSOBOWOŚĆ 30-LECIA

http://www.orlybudownictwa.pl
http://www.firmaroku.pl
http://www.samorzady.org.pl
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KULTURA

Krystyna Janda – polska aktorka filmowa i teatralna, reżyserka, prozaiczka, felietonistka i
piosenkarka; dyrektorka artystyczna Teatru „Polonia” oraz Och-Teatru w Warszawie.

Olga Tokarczuk – polska pisarka, eseistka, autorka scenariuszy, poetka, psycholog;
laureatka The Man Booker International Prize 2018 oraz dwukrotna laureatka Nagrody
Literackiej „Nike”.

Krzysztof Penderecki – polski kompozytor, dyrygent i pedagog muzyczny. Profesor i rektor
Akademii Muzycznej w Krakowie oraz członek Polskiej Akademii Umiejętności.

DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNA

Ewa Błaszczyk – polska aktorka teatralna i filmowa, piosenkarka. W 2002 roku razem z
księdzem Wojciechem Drozdowiczem założyła fundację „Akogo?”. Z jej inicjatywy powstała
Klinika Neurorehabilitacyjna „Budzik”.
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Ewa Błaszczyk, Janusz Piechociński fot. mat. prasowe

Jerzy Owsiak – polski dziennikarz radiowy i telewizyjny, działacz charytatywny i społeczny.
Założyciel i prezes Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, pomysłodawca i
organizator corocznego Finału WOŚP oraz Pol’and’Rock Festiwal (dawniej Przystanek
Woodstock).

PRZEDSIĘBIORCA

Irena Eris – polska farmaceutka, przedsiębiorca, założycielka i współwłaścicielka
przedsiębiorstwa Dr Irena Eris; doktor farmacji.

Stanisław Tępiński – współwłaściciel i współzałożyciel Ceramiki Paradyż – jednego z



Wielka Gala – 30 Lat Wolności RP

największych polskich producentów płytek ceramicznych.

SPORT

Marcin Gortat – polski koszykarz. Reprezentant Polski. Jedyny Polak w historii NBA, który
awansował do jej finału. Prowadzi fundację Mierz Wysoko, organizuje Marcin Gortat Camp,
a także promuje polską kulturę w USA.

Adam Małysz – polski skoczek narciarski i kierowca rajdowy, uprawiał też kombinację
norweską. Czterokrotny medalista olimpijski i czterokrotny mistrz świata.

POLITYK SAMORZĄDOWY

Maria Jolanta Batycka-Wąsik – od 1998 roku Wójt Gminy Lesznowola. Laureatka licznych
nagród i wyróżnień m.in.: „Wójt Roku”, wyróżniona także nagrodą specjalną z okazji 25-
lecia Wolności RP.

Adam Struzik – polski polityk i samorządowiec, lekarz. W latach 1991–2001 senator II, III i
IV kadencji, w latach 1993-1997 Marszałek Senatu III kadencji, od 2001 Marszałek
Województwa Mazowieckiego.

Grzegorz Benedykciński – polski samorządowiec, od 1994 roku Burmistrz Grodziska
Mazowieckiego. W 2012 odznaczony Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Jacek Majchrowski – polski prawnik, profesor zwyczajny Uniwersytetu Jagiellońskiego,
profesor nauk prawnych. Od 2002 Prezydent Krakowa – najdłużej urzędujący w historii
miasta.

Jan Grabkowski – polski samorządowiec i inżynier, od 2002 Starosta Powiatu Poznańskiego.
W 2018 wyróżniony tytułem Samorządowca 20-lecia.
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POLITYK

Lech Wałęsa – polski polityk i działacz związkowy. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej w
latach 1990-1995, współzałożyciel i pierwszy przewodniczący NSZZ „Solidarność” oraz
laureat Pokojowej Nagrody Nobla.

Aleksander Kwaśniewski – polski polityk, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej w latach
1995–2005. Założyciel Socjaldemokracji Rzeczypospolitej Polskiej.

Jerzy Buzek – polski polityk i inżynier, profesor nauk technicznych. W latach 1997–2001
poseł na Sejm III kadencji oraz prezes Rady Ministrów, w latach 1998–2001
przewodniczący Komitetu Integracji Europejskiej, od 2004 poseł do Parlamentu
Europejskiego VI, VII, VIII i IX kadencji, w latach 2009-2012 jego przewodniczący. Kawaler
Orderu Orła Białego.

 

Ogólnopolski Plebiscyt Orły Polskiego Samorządu

NAGRODY SPECJALNE30-lecia Wolności RP

Burmistrz 30-lecia Wolności RP*

Bolesław Bujak – Burmistrz Gminy Ropczyce
Olga Roszak-Pezała – Burmistrz Mielna

Wójt 30-lecia Wolności RP*

Ewa Dąbska – Wójt Gminy Stegna
Arkadiusz Dobek – Wójt Gminy Biskupiec
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Janusz Jędrzejczyk – Wójt Gminy Rozprza
Jan Pyrkosz – Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem
Radosław Sałata – Wójt Gminy Borki
Dorota Wasik – Wójt Gminy Markusy
Wilhelm Wolnik – Zasłużony Wójt Gminy Krzyżanowice
Brunon Wolski – Wójt Gminy Kaczory

Powiat 30-lecia Wolności RP*

Starostwo Powiatowe w Lidzbarku Warmińskim
Starostwo Powiatowe w Malborku

Gmina 30-lecia Wolności RP*
Gmina Biskupiec
Gmina Kaczory
Gmina Kępno
Gmina Kościan
Gmina Kościelec
Gmina Krzyżanowice
Gmina Markusy
Gmina Miejska Starogard Gdański
Gmina Mielno
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
Gmina Otyń
Gmina Ropczyce
Gmina Stegna
Gmina Środa Śląska
Gmina Wieleń
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Miasto i Gmina Wieliczka

Ogólnopolski Plebiscyt Orły Polskiej Przedsiębiorczości

NAGRODY SPECJALNE30-lecia Wolności RP

Osobowość 30-lecia Wolności RP*

Andrzej Bartkowski – Prezes Zarządu Grupy Mazurkas
Andrzej Hulewicz – Wiceprezes Zarządu Grupy Mazurkas
Henryk Kamiński – Prezes Zarządu, Grupa KON-PLAST Sp. z o.o. Sp.k
Maria Aleksandra Kąkol – Dyrektor, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer
Edward Kostrubiec – Właściciel, Zakład Obróbki Metali KOMECH Edward Kostrubiec
Norbert Krajczy – Dyrektor, Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie
Wojciech Strzałkowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej, Zakłady Przemysłu Sklejek

BIAFORM S.A
Kazimierz Tomasiewicz – Właściciel, JUBITOM Kazimierz Tomasiewicz
Małgorzata Zaława-Dąbrowska – Dyrektor, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów

Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz
Eugeniusz Zieliński – Właściciel, Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane GWARANT

Przedsiębiorca 30-lecia Wolności RP*

Krzysztof Brzeźniak – Wiceprezes Zarządu, DEPENBROCK POLSKA Sp. z o.o. Sp.k.
Zbigniew Ciecholewski – Prezes Zarządu, CIECHOLEWSKI-WENTYLACJE Sp. z o.o.
Lech Chodkowski – Prezes Zarządu, Mazowiecka Spółdzielnia Mieszkaniowa
Edmund Garstka – Prezes Zarządu, REMO Sp. z o.o. Sp.k.
Bogdan Hadała – Prezes Zarządu, EXPRES-KONKURENT Sp. z o.o. Sp.k.
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Marian Janas – Właściciel, P.P.H.U.  „ELEKTROBUD” Instalatorstwo Elektryczne Marian
Janas

Piotr Kempiński – Dyrektor, „GAZBUD” Sp. z o.o.
Edward Mazur – Prezes Zarządu, Przedsiębiorstwo Składowania i Utylizacji Odpadów

Sp. z o.o.
Kazimierz Olszewski – Prezes Zarządu, „PLAST-BUD” Zofia i Kazimierz Olszewscy Sp.j.
Zygmunt Pucharski – Prezes Zarządu, Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Budowlane „BUDECON” S.A.
Stefan Pustelnik – Właściciel, Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „STEBUD”

Stefan Pustelnik
Józef Serafin – Prezes Zarządu, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „FARES” Sp. z

o.o.
Adam i Grażyna Wiącek – Właściciele, P.H.U. „PARTNER” Sp.j.
Jacek Zejler – Prezes Zarządu, GRUPA ZEJLER
Krzysztof Zięba – Prezes Zarządu, ZISiBO Zakład Instalacji Sanitarnych i Budownictwa

Ogólnego Sp. z o.o.

Firma 30-lecia Wolności RP*

CERATIZIT K-K Sp. z o.o.
CERTUS PRODUKCJA WYROBÓW Z TWORZYW SZTUCZNYCH DLA BUDOWNICTWA

Genowefa Kisińska
EL-BOX Sp. z o.o. Sp.k.
„ELKAT” S.C. Katarzyna Rdest, Janusz Rdest
EXIMPORT Czesław Kasprzak
Firma Handlowa DORAPOL Sp. z o.o. sp. k.
„GAZBUD” Sp. z o.o.
GRUPA KOLANKO



Wielka Gala – 30 Lat Wolności RP

Grupa KON-PLAST Sp. z o.o. Sp.k.
Grupa Mazurkas
GRUPA ZEJLER Jacek Zejler
Jadar Sp. z o.o.
UBITOM Kazimierz Tomasiewicz
Klamal Sp. z o.o.
Małopolska Hodowla Roślin Sp. z o.o.
MARCHEWKA Schody Podłogi Wnętrza Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Spółka Komandytowa
MODERNBUD Sp. z o.o.
Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.
P.H.U. „PARTNER” Sp.j. Adam i Grażyna Wiącek
Piekarnia WACYN Ewa Brzezińska Andrzej Karczewski
Poznańska Hodowla Roślin Spółka z o.o.
Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane GWARANT Eugeniusz Zieliński
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „FARES” Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Składowania i Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne „ASTWA” Spółka z o.o.
P.U. Hetman Sp. z o.o.
Spółdzielnia Pracy „MUSZYNIANKA”
Środowisko i Innowacje Sp. z o.o.
Zakład Obróbki Metali KOMECH Edward Kostrubiec
Zakłady Przemysłu Sklejek BIAFORM S.A.

Placówka Medyczna 30-lecia Wolności RP*

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.
Szpital Wojewódzki im. M. Kopernika w Koszalinie
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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej we Włodawie
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Żoliborz
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer
Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika w Tarnowie
Szpital Bielański im. Ks. Jerzego Popiełuszki Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Warszawie
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Zespół Opieki Zdrowotnej w Nysie

 

Spółdzielnia 30-lecia Wolności RP
Mazowiecka Spółdzielnia Mieszkaniowa
Warszawska Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa Chomiczówka
Warszawska Spółdzielnia Mieszkaniowa GROCHÓW

 

Ogólnopolski Konkurs Orły Polskiego Budownictwa

NAGRODY SPECJALNE30-lecia Wolności RP

Orzeł Polskiego Budownictwa 30-lecia Wolności RP*

CIECHOLEWSKI-WENTYLACJE Sp. z o.o.
DEPENBROCK POLSKA Sp. z o.o. Sp.k.
EXPRES-KONKURENT Sp. z o.o. Sp.k.
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Konsorcjum Projektowo-Wykonawcze „EKOBUDOWA” Sp. z o.o.
NEXX Sp. z o.o. Sp.k.
P.P.H.U.  „ELEKTROBUD” Instalatorstwo Elektryczne Marian Janas
„PLAST-BUD” Zofia i Kazimierz Olszewscy Spółka Jawna
Przedsiębiorstwo „MOLTER” Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „BUDECON” S.A.
Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „STEBUD” Stefan Pustelnik
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „EBUD” – Przemysłówka Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TECHBUD Cydzik, Żuchowski Spółka Jawna
REMO Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
„SOFT ELEKTRONIK” Sp. z o.o.
VARITEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
„WOLIPMEX” P.B.P.U.H.  inż Władysław Wolak
Zakład Budowlany „SIEMASZKO” Lesław Siemaszko
ZBYCH-POL & MOBET Sp. z o.o.
ZISiBO Zakład Instalacji Sanitarnych i Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o.

 

Narodowy Program Promocji POLSKA PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ

ORŁY POLSKIEGO SAMORZĄDU*

Bartłomiej Stawiarski  – Burmistrz Namysłowa – Burmistrz Roku 2019
Grzegorz Utracki – Wójt Gminy Krzyżanowice – Wójt Roku 2019
Gmina Dobre – Gmina Roku 2019
Gmina Szemud – Gmina Roku 2019
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ORŁY POLSKIEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
Bartosz Bezubik – Prezes Zarządu, Zakłady Przemysłu Sklejek BIAFORM S.A. –

Menedżer Roku 2019
Jarosław Gąska – Dyrektor Generalny, JUBITOM Kazimierz Tomasiewicz – Menedżer

Roku 2019
Adam Jeż – Wiceprezes Zarządu, carSolutions Sp. z o.o. Sp.K. – Menedżer Roku 2019
Bogdan Szumański – Prezes Zarządu, Małopolska Hodowla Roślin Sp. z o.o. – Menedżer

Roku 2019
Marzenna Zacharzewska – Właścicielka, AURORA TECHNIKA ŚWIETLNA – Menedżer

Roku 2019
Mariusz Zawadzki – Prezes Zarządu, carSolutions Sp. z o.o. Sp.K. – Menedżer Roku

2019
4EDU Sp. z o.o. – Firma Roku 2019
atteffect MAŁGORZATA KOMUR – Firma Roku 2019
AURORA TECHNIKA ŚWIETLNA Marzenna Zacharzewska – Firma Roku 2019
„DARYMEX D.GRUCA I R.RĄCZKA” Spółka Jawna – Firma Roku 2019
EXIMPORT Sp. z o.o. – Firma Roku 2019
Fabryka Okularów Sp. z o.o. – Firma Roku 2019
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej-Rzeszów Sp. z o.o. – Firma Roku 2019
Poznańska Hodowla Roślin Spółka z o.o. – Firma Roku 2019
PROFIVET S.C. ŁUKASZ PACZEWSKI, MICHAŁ CYRAN – Firma Roku 2019
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Malborku Sp. z o.o. – Firma Roku 2019
Przychodnia Progress Clinic – Firma Roku 2019
Zakłady Przemysłu Sklejek BIAFORM S.A. – Firma Roku 2019
 Bogatyńskie Wodociągi i Oczyszczalnia S.A. – Dolnośląska Firma Roku 2019
SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie – Łódzka Firma Roku 201
GRUPA WROSYSTEM – Pracodawca Roku 2019



Wielka Gala – 30 Lat Wolności RP

PKP INTERCITY REMTRAK Sp. z o.o. – Pracodawca Roku 2019
carSolutions Sp. z o.o. Sp.K. – Wybitna Firma 2019
Przychodnia Progress Clinic – za wyjątkową obsługę pacjenta – Wybitna Placówka

Medyczna 2019
SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie – Wybitna Placówka

Medyczna 2019
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Krakowie – Wybitna Placówka Medyczna 2019

 

ORŁY POLSKIEGO BUDOWNICTWA
EXCON S.A. – Usługi Deweloperskie Debiut Roku
ISBUD DEVELOPMENT Paweł Łatyfowicz – Usługi Deweloperskie
NEXX Sp. z o.o. Sp.K. – Usługi Deweloperskie
POLDOM Sp. z o.o. – Budownictwo Mieszkaniowe
Producent Elementów Prefabrykowanych PPHU Betoniarnia Kaczmarek S.C. Michał

Kaczmarek, Rafał Kaczmarek – Producent Materiałów Budowlanych
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „BUDECON” S.A. – Generalny Wykonawca
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „BUDECON” S.A. – Budownictwo

Przemysłowe i Specjalistyczne
sia Abrasives Polska Sp. z o.o. – Inwestor
VARITEX CONSTRUCTION Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Generalny

Wykonawca Debiut Roku
ZBYCH-POL & MOBET Sp. z o.o. – Producent Materiałów Budowlanych


